Liptovsky Mikulas 3. SLP Ziakov v zjazde 10.8.2012
Verejné preteky v zjazde

Kategéria: C2 muzi

Body

Por. Sté. Priezvisko + meno Roé. Kat. VT Klub Cas SLP SIP?Z
1 102 MIHOK Timotej, BACHLEDA Andrej 01/00  ZM 3 UVLKO 11:47,0 80 80
2 101 PIRICKY Adam, PANKUCH Andrej  98/00 7S 3 UVLKO 11:47,9 76 76
3 103 VERTAL Jakub / KOLLA Tomas DM UVLKO 13:44,2 72

Kategoria: K1 muzi

. Body
Por. St¢. Priezvisko + meno Ro¢. Kat. VT Klub Cas SIP SIP7Z
1 113 STANOVSKY Samuel 98 ZS SKPDK 8:47,1 80 80
2 107 MOLNAR Frantiek 96 DM 2 UVLKO 8:48,8 76
3 116 MIKO Radoslav 98 ZS 3 UKBA 8:57,7 72 76
4 111 PASEK Matej 00 /M 3 UKBA 8:58,5 68 72
5 110 KUBRICKY Michal 94 DS 3 KVSKV 9:28,6 64
6 114 KRUPA Felix 00 /M 3 UKBA 9:40,1 60 68
7 106 PORUBSKY Allan 02 M TUZV 9:52,4 58 64
8 108 TONCAR Martin 01 M TUZV 10:13,7 56 60
9 115 HNATA Dominik 97 DM 3 KVSKV 10:14,8 54
10 117 OSVALD Richard 99 /S 3 UKBA 10:21,7 52 58
11 112 SEDLACEK Tomas 99 28 3 KVSKV 12:05,5 50 56
12 118 MICHALIGA Filip 99 7S 3 SKPBA 12:13,5 48 54

Kategéria: K1 zeny

. . Body
Por. Sté. Priezvisko + meno Rog. Kat. VI Klub Cas SILP SIPzZ
1 122 STANOVSKA Sona 00 M SKPDK 10:10,1 80 80
2 121 KORTISOVA Barbora o1 zZM 3 Tuzv 10112 76 76
3 123 KOYSOVA Barbora 00 /M 0 SKPBA 11:56,6 72 72

Kategoria: C1 muzi

Body

Por. Sté Priezvisko + meno Roé. Kat VI Kiub Cas SLP SLP7zZ
1 126 ZEMAN Martin 94 DS UVLKO 11:18,3 80
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Liptovsky Mikulas

Rank Bib
1 5
2 3
3 43
4 47
5 58
6 26
7 55
8 24
9 35
10 52
11 1

17
20
38

Rank Bib
1 11
2 13
3 86
4 119
5 101
6 106
7 102
8 117
9 120
10 84
11 80
12 77
13 93
14 72
15 99
16 111
17 74
18 75
19 69
20 71
21 67
22 66
23 68
24 92

114

Rank Bib

1 140

2 137

3 139

4 130

Name

SLAFKOVSKY Alexander
GAJARSKY Patrik
MRACNA Martin
GURECKA Marko
DZURNY Tomas
MIRGORODSKY Marko
KALIVODA Marek
STEKLAC Filip
POLAK Denis

ZEMAN Martin
ILANOVSKY Tomas
MACUS Ludovit
VAJDA Matus

BAFIA Juraj

Name

KALISKA Elena
HRIVIKOVA Eva
HASSOVA Michaela
ZARUBOVA Kristina
ONTKOVA Katarina
MATULANIOVA Paulina
SOJKOVA Miroslava
KOPUNOVA Katarina
MITASIKOVA Monika
STANOVSKA Soria
BROSOVA Silvia
MACEKOVA Simona
GLEJTEKOVA Petra
SKACHOVA Monika
STARZLOVA Petra
CHRIASTELOVA Nikola
MURZOVA Lucia
GLEJTEKOVA Simona
KONIAROVA Lea
MINTALOVA Eliska
KORTISOVA Barbora
KOZAKOVA Timea
KOYSOVA Barbora
MORAVCIKOVA Justina
OROKOCKA Viktoria

Name

SKAKALA Juraj
GEWISSLER Matus
SIMICAK Martin
SKUBIK Jakub
MICHALOVIC Igor
TOMKO Jakub
NEVARIL Matus

Verejné preteky v slalome

C1 Muzi 1.run

Time Pen

1983 DULM  111.43
1991 DULM 116.60
1996 DM DULM  117.34
1996 DM DULM 118.42
1995 DS KTKLM 121.88
1998 ZS KTKLM 122.82
1994 DS KVSKV 204.55
1998 ZS KKZV  149.66
1997 DM SKPBA 181.08
1994 DS UVLKO 163.57
1991 KVSKV 196.15
2001 ZM ZKVZA

1999 ZS ZKVZA

1997 DM KTKLM

(¢,
NN OONMNOMNODNO

x4 1.run
K1 Zeny Time Pen
1972 DULM  114.81
1993 ZKVZA 125.45
1998 ZS KKZV  137.91
1995 DS DULM 134.55
1996 DM KTKLM 131.17
1996 DM KTKLM 127.39
1997 DM SKPBA 138.30
1994 DS SKPBA 132.84
1994 DS ZKVZA 135.51
2000 ZM SKPDK 138.13
1999 7S KTKLM 144.40
1998 ZS ZKVZA 148.12
1996 DM ZKVZA 148.51
1999 7S KTKLM 163.92
1996 DM SKPBA 152.73
1995 DS KKZV  190.97
2000 ZM KTKLM 173.63
1999 ZS ZKVZA 180.36
2000 ZM KTKLM 204.49
1999 ZS ZKVZA 190.88
2001 ZM TUZV  188.40
2000 ZM KTKLM 263.33
2000 ZM SKPBA 287.06
1997 DM SKPBA
1995 DS SKPBA

)]
oo ph~rONMNOOPPOOMNMNMNAEAPPONMNOPMPOOONDNO

—

v . 1.
C2 Muzi run

Time Pen

1995 DS SKPBA 127.87 4
1995 DS SKPBA
1995 DS KTKLM 129.96 2
1995 DS KTKLM
1995 DS DULM 14276 2
1995 DS DULM
1997 DM SKPBA 146.47 0

MAKO Computer (http://avs.ktkim.sk/) Strana 1/3

Sum

111.43
118.60
117.34
120.42
121.88
124.82
210.55
157.66
235.08
165.57
198.15

DNF

DNS

DNS

Sum

114.81
127.45
139.91
140.55
131.17
131.39
138.30
134.84
135.51
142.13
148.40
150.12
150.51
169.92
152.73
194.97
181.63
182.36
254.49
194.88
198.40
269.33
295.06

DNF

DNS

Sum

131.87

131.96

144.76

146.47

Time

110.65
111.90
129.89
136.78
121.06
130.66
151.14
157.91
155.46
154.06
165.78

Time

121.67
126.21
130.19
126.43
138.73
131.57
128.41
139.17
134.73
140.64
137.44
139.02
146.78
150.15
151.82
157.75
173.74
182.11
177.05

198.37
232.41

223.24
285.45

Time

129.92

133.16

153.85

11.8.2012

2.run
Pen Sum Total

0 110.65 110.65
0 111.90 111.90
181.89 117.34
136.78 120.42
123.06 121.88
136.66 124.82
151.14 151.14
159.91 157.66
159.46 159.46
166.06 165.57
171.78 171.78

DNF

DNS

DNS

(o))
N

—
ON A DNDMOONO

2.run
Pen Sum Total

121.67 114.81
130.21 127.45
130.19 130.19
130.43 130.43
138.73 131.17
133.57 131.39
132.41 132.41
139.17 134.84
136.73 135.51
140.64 140.64
141.44 141.44
143.02 143.02
150.78 150.51
152.15 152.15
153.82 152.73
165.75 165.75
183.74 181.63
188.11 182.36
183.05 183.05

DNF 194.88

6 204.37 198.40

0 232.41 232.41
62 285.24 285.24
162 447.45 447.45
DNS

—
oOoococooMdMNAARAPMOMOPANMNOPMNOPMO

2.run
Pen Sum Total

4 133.92 131.87

DNS 131.96

0 133.16 133.16

4 157.85 146.47

Body
SLP

80
76
72
68
64
60
58
56
54
52
50

Body
SLP

80
76
72
68
64
60
58
56
54
52
50
48
47
46
45
44
43
42
41
40
39
38
37
36

Body
SLP

80
76
72

68
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5 122
6 121
Rank Bib
1 146
2 144

Rank Bib

267
294
291
161
290
263
158
265
156
259
241
214
248
233
235
247
243
236
272
284
231
188
198
273
196
228
189
152
180
155
167
223
184
192
186
185
182
187
169
179
173
226

ARAWWWWWWWWWRNNNNMNOMNMMONION & = o o o
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CERNY Ronald
DODOK Martin
GONSENICA Adam
MIHOK Timotej
BACHLEDA Andrej

Name

MACOVA Katarina
LESANSKA Dorota

Name

GRIGAR Jakub
URBAN Miroslav
MALEK Andrej
KANISCAK Kamil
JANATA Martin
MACUS Richard
RAJNIAK Boris
STANOVSKY Martin
STANOVSKY Miroslav
BLASBALG Peter
KOYS Julius
STANOVSKY Samuel
STANOVSKY Jakub
NEVARIL Matu$
MIKITA Marek
TOMKO Dominik
MOLNAR Frantigek
KREMPASKY Matej
SEDLACEK Alexander
KALIVODA Marek
CERNY Ronald
MIKO Radoslav
HRIC Roland
KUBRICKY Michal
DODOK Martin
HNATA Dominik
GONSENICA Adam
KAROL Michal
PIRICKY Adam
BEBER Jakub
PASEK Matej
BELLUS Tomas
JURICEK Patric
STEKLAC Timotej
VAJDA Tibor
PORUBSKY Allan
KRUPA Felix
SEDLACEK Tomas
MARO Andrej
TONCAR Martin
PANKUCH Andrej
KOLLA Tomas

Verejné preteky v slalome

1997 DM SKPBA
1999 ZS KTKLM
1999 ZS KTKLM
2001 ZM UVLKO
2000 ZM UVLKO

C1 Zeny

1986

SKPBA

1996 DM KVSKV

K1 Muzi

1997
1994
1995
1987
1994
1997
1984
1996
1970
1996
1997
1998
1997
1997
1997
1996
1996
1996
1995
1994
1997
1998
1998
1994
1999
1997
1999
1991
1998
1987
2000
1997
2001
1999
2002
2002
1999
1999
2001
2001
2000
1997

MAKO Computer (http://avs.ktkim.sk/)

DM
DS
DS

DS
DM

DM

DM
DM
ZS
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DS
DS
DM
ZS
ZS
DS
ZS
DM
ZS

ZS

ZM
DM
M
ZS
ZM
ZM
ZS
ZS
ZM
ZM
ZM
DM

DULM
KTKLM
SKPBA
SKPBA
SKPBA
ZKVZA
SKPBA
SKPDK
SKPDK
KTKLM
SKPBA
SKPDK
SKPDK
SKPBA
KTKLM
KTKLM
UVLKO
UKBA

UKBA

KVSKV
SKPBA
UKBA

KTKLM
KVSKV
KTKLM
KVSKV
KTKLM
KVSKV
UVLKO
UKBA

UKBA

SKPBA
KTKLM
KKZV

ZKVZA
TUZV

UKBA

KVSKV
KTKLM
TUZV

UVLKO
UVLKO

22433 8

273.62 270

1.run
Time Pen

133.98 O
208.23 210

1.run
Time Pen

101.58
104.22
109.08
106.85
117.94
113.21
113.51
115.57
114.88
114.67
115.90
118.59
119.93
130.21
139.86
130.73
141.60
142.24
130.44
132.56
145.23
138.05
141.66
146.95
145.57
158.38
139.45
146.19
155.12
198.21

)]

[¢)]
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—

200.03 4
258.14 108
240.53 110
235.27 54
286.84 8

176.67 156
237.58 106
253.99 206
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232.33

543.62

Sum

133.98
418.23

Sum

101.58
104.22
111.08
106.85
119.94
119.21
115.51
117.57
116.88
164.67
117.90
118.59
121.93
134.21
147.86
136.73
143.60
194.24
132.44
136.56
147.23
140.05
145.66
148.95
153.57
158.38
145.45
154.19
157.12
210.21

DNF
204.03
366.14
350.53
289.27
294.84

DNF
332.67
343.58
459.99

DNF

DNF

210.68 56

261.26 366

2.run
Time Pen

132.31 2
282.57 60

2.run
Time Pen

104.46
108.01
105.58
108.31
112.70
114.58
115.07
112.02
116.25
114.80
119.59
114.60
117.63
124.75
128.90
123.65
128.60
130.09
122.24
132.29
132.52
145.30
135.51
140.05
143.46
145.36
139.68
166.62
171.13
153.80
174.21
240.08
234.92
188.54 60
201.25 106

—
o
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(2]

[6)) (62
SN

—_ -
N O

221.93 106

246.12 156
317.44 62
186.34 256
326.00 268

266.68

627.26

Sum

134.31
342.57

Sum

104.46
114.01
105.58
108.31
112.70
114.58
117.07
116.02
116.25
116.80
121.59
216.60
119.63
126.75
128.90
129.65
130.60
132.09
184.24
136.29
136.52
149.30
141.51
142.05
143.46
145.36
191.68
168.62
229.13
157.80
178.21
250.08
246.92
248.54
307.25

DNF
327.93

DNF
402.12
379.44
442.34
594.00

11.8.2012

232.33

543.62

Total

133.98
342.57

Total

101.58
104.22
105.58
106.85
112.70
114.58
115.51
116.02
116.25
116.80
117.90
118.59
119.63
126.75
128.90
129.65
130.60
132.09
132.44
136.29
136.52
140.05
141.51
142.05
143.46
145.36
145.45
154.19
157.12
157.80
178.21
204.03
246.92
248.54
289.27
294.84
327.93
332.67
343.58
379.44
442.34
594.00

64

60

Body
SLP

80
76

Body
SLP

80
76
72
68
64
60
58
56
54
52
50
48
47
46
45
44
43
42
41
40
39
38
37
36
35
34
33
32
31
30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
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43
44

Liptovsky Mikulas

176
168
159
163
171
172
175

MICHALIGA Filip
MIHOK Timotej
MRAZ Tomas
SAJBIDOR Jan
BACHLEDA Andrej
STAS Juraj
OSVALD Richard

1999
2001
1980
1982
2000
1999
1999

MAKO Computer (http://avs.ktkim.sk/)

Verejné preteky v slalome

ZS
ZM

ZM
ZS
ZS

SKPBA
UVLKO
DULM
DULM
UVLKO
KTKLM
UKBA
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11.8.2012

DNF 286.25 462 748.25 748.25 17
DNF 270.29 510 780.29 780.29 16

DNS
DNS
DNS
DNF
DNF

DNS
DNS
DNF
DNF
DNS

TAGHeuer Timing



Liptovsky Mikula$ 7.kolo SLP ziakov v slalome 11.8.2012
v 1.run 2.run Body
Rank Bib Name C1 MUZI Time Pen Sum Time Pen Sum SLPzZ
1 26 MIRGORODSKY Marko 1998 ZS KTKLM 122.82 2 124.82 130.66 6 136.66 80
2 24 STEKLAC Filip 1998 ZS KKZV 14966 8 157.66 157.91 2 159.91 76
17 MACUS Ludovit 2001 ZM ZKVZA DNF DNF
20 VAJDA Matus 1999 ZS ZKVZA DNS DNS
4 1.run 2.run Body
Rank Bib Name K1 Zeny Time Pen Sum Time Pen Sum SLPz
1 86 HASSOVA Michaela 1998 7S KKZV  137.91 2 139.91 130.19 0 130.19 80
2 84 STANOVSKA Sona 2000 ZM SKPDK 138.13 4 142.13 140.64 0 140.64 76
3 80 BROSOVA Silvia 1999 ZS KTKLM 144.40 4 148.40 137.44 4 14144 72
4 77 MACEKOVA Simona 1998 ZS ZKVZA 148.12 2 150.12 139.02 4 143.02 68
5 72 SKACHOVA Monika 1999 7S KTKLM 163.92 6 169.92 150.15 2 152.15 64
6 69 KONIAROVA Lea 2000 ZM KTKLM 204.49 50 254.49 177.05 6 183.05 60
7 74 MURZOVA Lucia 2000 ZM KTKLM 173.63 8 181.63 173.74 10 183.74 58
8 75 GLEJTEKOVA Simona 1999 ZS ZKVZA 180.36 2 182.36 182.11 6 188.11 56
9 67 KORTISOVA Barbora 2001 ZM TUZV  188.40 10 198.40 198.37 6 204.37 54
71 MINTALOVA Elika 1999 7S ZKVZA 190.88 4 194.88 DNF
11 66 KOZAKOVA Timea 2000 ZM KTKLM 263.33 6 269.33 23241 0 23241 50
12 68 KOYSOVA Barbora 2000 ZM SKPBA 287.06 8 295.06 223.24 62 285.24 48
o 1.run 2.run Body
Rank Bib Name 02 MUZI Time Pen Sum Time Pen Sum SLPzZ
1 122 DODOK Martin 1999 7S KTKLM 224.33 8 232.33 210.68 56 266.68 80
GONSENICA Adam 1999 ZS KTKLM
2 121 MIHOK Timotej 2001 ZM UVLKO 273.62 270 543.62 261.26 366 627.26 76
BACHLEDA Andrej 2000 ZM UVLKO
= 1.run 2.run Body
Rank Bib Name K1 MUZI Time Pen Sum Time Pen Sum SLPz
1 198 HRIC Roland 1998 ZS KTKLM 14166 4 14566 13551 6 141.51 80
2 196 DODOK Martin 1999 7S KTKLM 14557 8 153.57 143.46 0 143.46 76
3 188 MIKO Radoslav 1998 ZS UKBA 138.05 2 140.05 145.30 4 149.30 72
4 189 GONSENICA Adam 1999 7S KTKLM 139.45 6 145.45 139.68 52 191.68 68
5 214 STANOVSKY Samuel 1998 ZS SKPDK 11859 0 118.59 114.60 102 216.60 64
6 180 PIRICKY Adam 1998 ZS UVLKO 155.12 2 157.12 171.13 58 229.13 60
7 186 VAJDA Tibor 2002 ZM ZKVZA 23527 54 289.27 201.25 106 307.25 58
8 169 MARO Andrej 2001 ZM KTKLM 237.58 106 343.58 246.12 156 402.12 56
185 PORUBSKY Allan 2002 ZM TUZV  286.84 8 294.84 DNF
187 SEDLACEK Tomas 1999 ZS KVSKV 176.67 156 332.67 DNF
11 167 PASEK Matej 2000 ZM UKBA DNF 17421 4 17821 50
12 184 JURICEK Patric 2001 ZM KTKLM 258.14 108 366.14 234.92 12 246.92 48
13 192 STEKLAC Timotej 1999 ZS KKZV  240.53 110 350.53 188.54 60 248.54 47
14 182 KRUPA Felix 1999 ZS UKBA DNF 221.93 106 327.93 46
15 179 TONCAR Martin 2001 ZM TUZV  253.99 206 459.99 317.44 62 379.44 45
16 173 PANKUCH Andrej 2000 ZM UVLKO DNF 186.34 256 442.34 44
17 176 MICHALIGA Filip 1999 ZS SKPBA DNF 286.25 462 74825 43
18 168 MIHOK Timotej 2001 ZM UVLKO DNF 270.29 510 780.29 42
171 BACHLEDA Andrej 2000 ZM UVLKO DNS DNF
172 STAS Jurgj 1999 ZS KTKLM DNF DNF
175 OSVALD Richard 1999 ZS UKBA DNF DNS
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Liptovsky Mikula$

Bib
137

130

122

140

121

Bib
13
86
119
106
84
120
102
93
80
77
117
72
74
75
71
69
101
66
67
68

Bib

47
43
58
26
24
17
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Name

SIMICAK Martin
SKUBIK Jakub
NEVARIL Matus$
CERNY Ronald
DODOK Martin
GONSENICA Adam
SKAKALA Juraj
GEWISSLER Matus
MIHOK Timotej
BACHLEDA Andrej

Name

HRIVIKOVA Eva
HASSOVA Michaela
ZARUBOVA Kristina
MATULANIOVA Paulina
STANOVSKA Soria
MITASIKOVA Monika
SOJKOVA Miroslava
GLEJTEKOVA Petra
BROSOVA Silvia
MACEKOVA Simona
KOPUNOVA Katarina
SKACHOVA Monika
MURZOVA Lucia
GLEJTEKOVA Simona
MINTALOVA Eligka
KONIAROVA Lea
ONTKOVA Katarina
KOZAKOVA Timea
KORTISOVA Barbora
KOYSOVA Barbora

Name

GAJARSKY Patrik
GURECKA Marko
MRACNA Martin
DZURNY Tomas
MIRGORODSKY Marko
STEKLAC Filip

MACUS Ludovit

Verejné preteky v slalome

v . 1.run
02 MUZI Time Pen
1995 DS KTKLM 132,70 6
1995 DS KTKLM
1997 DM SKPBA 147,26 54
1997 DM SKPBA
1999 ZS KTKLM 151,96 208
1999 ZS KTKLM
1995 DS SKPBA
1995 DS SKPBA
2001 ZM UVLKO
2000 ZM UVLKO
x4 1.run
K1 Zeny Time Pen
1993 ZKVZA 12817 2
1998 ZS KKzV 130,90 O
1995 DS DULM 129,49 2
1996 DM KTKLM 135,84 0
2000 ZM SKPDK 141,67 2
1994 DS ZKVZA 128,87 10
1997 DM SKPBA 136,34 4
1996 DM ZKVZA 14487 8
1999 7S KTKLM 14222 2
1998 ZS ZKVZA 143,78 56
1994 DS SKPBA 144,00 2
1999 ZS KTKLM 165,63 12
2000 ZM KTKLM 169,06 54
1999 ZS ZKVZA 162,82 60
1999 ZS ZKVZA
2000 ZM KTKLM 174,02 6
1996 DM KTKLM 127,63 56
2000 ZM KTKLM 204,23 8
2001 ZM TUzV 181,62 54
2000 ZM SKPBA 241,56 10
o0 1.run
C1 Muzi Time Pen
1991 DULM 111,15 2
1996 DM DULM 116,48 0
1996 DM DULM 120,27 4
1995 DS KTKLM 118,26 2
1998 ZS KTKLM 121,97 2
1998 ZS KKzV 157,41 8
2001 ZM ZKVZA
Strana 1/2

Sum
138,70

201,26
359,96
DNF

DNF

Sum

130,17
130,90
131,49
135,84
143,67
138,87
140,34
152,87
144,22
199,78
146,00
177,63
223,06
222,82

DNF
180,02
183,63
212,23
235,62
251,56

Sum

113,15
116,48
124,27
120,26
123,97
165,41
DNF

Time
133,39

150,00

Time

122,71
133,05
131,22
127,77
130,65

134,20
135,21
144,34
138,93

146,76
161,74
166,77
172,58
170,80

171,90
287,87

Time

108,73
116,00
116,47
118,94
122,58
150,61

2.run
Pen

4 137,39

Sum

DNS
160 310,00
DNS

DNF

2.run

Pen Sum

4 126,71
0 133,05
4 135,22
4 131,77
8 138,65
DNS
142,20
141,21
146,34
144,93
DNS
8 154,76
0 171,74
10 176,77
6
8

DN O

178,58
178,80
DNS
DNF
223,90
397,87

52
110

2.run

Pen Sum

4 112,73
4 120,00
2 118,47
6 124,94
10 132,58
12 162,61
DNF

12.8.2012

Body
Total SLP

137,39 80
201,26 76

310,00 72

Body
SLP

80
76
72
68
64
60
58
56
54
52
50
48
47
46
45
44
43
42
41
40

Total

126,71
130,90
131,49
131,77
138,65
138,87
140,34
141,21
144,22
144,93
146,00
154,76
171,74
176,77
178,58
178,80
183,63
212,23
223,90
251,56

Body

Total SLP

80
76
72
68
64
60

112,73
116,48
118,47
120,26
123,97
162,61

TAG Heuer Timing



Liptovsky Mikula$ Verejné preteky v slalome 12.8.2012

v 1.run 2.run Body
Ranl Bib Name K1 MUZI Time Pen Sum Time Pen Sum Total SLP
1 267 GRIGAR Jakub 1997 DM DULM 103,36 2 105,36 103,34 0 103,34 103,34 80
2 294 URBAN Miroslav 1994 DS KTKLM 106,04 0 106,04 10542 2 107,42 106,04 76
3 291 MALEK Andrej 1995 DS SKPBA 103,92 8 111,92 10263 4 106,63 106,63 72
4 161 KANISCAK Kamil 1987 SKPBA 106,90 4 110,90 106,89 2 108,89 108,89 68
5 265 STANOVSKY Martin 1996 DM SKPDK 112,36 2 114,36 109,03 2 111,03 111,03 64
6 263 MACUS Richard 1997 DM ZKVZA 110,35 4 114,35 109,66 2 111,66 111,66 60
7 259 BLASBALG Peter 1996 DM KTKLM 11164 6 117,64 109,33 4 113,33 113,33 58
8 156 STANOVSKY Miroslav 1970 SKPDK 112,51 2 114,51 113,93 52 165,93 114,51 56
9 214 STANOVSKY Samuel 1998 ZS SKPDK 116,39 0 116,39 11465 4 118,65 116,39 54
10 290 JANATA Martin 1994 DS SKPBA 118,18 2 120,18 DNS 120,18 52
11 158 RAJNIAK Boris 1984 SKPBA 120,21 6 126,21 DNS 126,21 50
12 248 STANOVSKY Jakub 1997 DM SKPDK 121,47 6 127,47 DNS 127,47 48
13 241 KOYS Julius 1997 DM SKPBA 119,64 8 127,64 DNS 127,64 47
14 198 HRIC Roland 1998 ZS KTKLM 132,07 8 140,07 147,13 6 153,13 140,07 46
15 188 MIKO Radoslav 1998 ZS UKBA 153,86 10 163,86 139,67 6 14567 14567 45
16 187 SEDLACEK Tomas 1999 7S KVSKV 172,76 6 178,76 149,26 2 151,26 151,26 44
17 180 PIRICKY Adam 1998 ZS UVLKO 146,39 6 152,39 158,02 8 166,02 152,39 43
18 189 GONSENICA Adam 1999 7S KTKLM 14574 8 153,74 153,74 0 153,74 153,74 42
19 172 STAS Juraj 1999 ZS KTKLM 173,02 110 283,02 179,88 6 185,88 185,88 41
20 182 KRUPA Felix 2000 ZM UKBA 214,36 116 330,36 188,62 8 196,62 196,62 40
21 196 DODOK Martin 1999 ZS KTKLM 158,05 56 214,05 14587 58 203,87 203,87 39
22 184 JURICEK Patric 2001 ZM KTKLM 265,61 10 27561 207,49 8 21549 21549 38
23 152 KAROL Michal 1991 KVSKV 161,28 60 221,28 DNS 221,28 37
24 192 STEKLAC Timotej 1999 ZS KKzZV 221,95 16 237,95 212,38 62 274,38 237,95 36
25 167 PASEK Matej 2000 ZM UKBA 166,57 108 274,57 191,20 114 305,20 274,57 35
26 186 VAJDA Tibor 2002 ZM ZKVZA DNF 229,07 64 293,07 293,07 34
27 185 PORUBSKY Allan 2002 ZM TUZV 206,48 114 320,48 203,78 210 413,78 320,48 33
28 173 PANKUCH Andrej 2000 ZM UVLKO 235,82 312 547,82 211,97 210 421,97 421,97 32
29 176 MICHALIGA Filip 1999 ZS SKPBA 178,89 610 788,89 213,44 262 475,44 47544 31
30 179 TONCAR Martin 2001 ZM TUZzZV DNF 277,11 260 537,11 537,11 30
31 169 MARO Andrej 2001 ZM KTKLM 229,60 504 733,60 DNS 733,60 29
168 MIHOK Timotej 2001 ZM UVLKO DNS DNS
171 BACHLEDA Andrej 2000 ZM UVLKO DNS DNS
175 OSVALD Richard 1999 ZS UKBA DNS DNS
> 1.run 2.run Body
3anl Bib Name C1 Zeny Time Pen Sum Time Pen Sum Total SLP

1 146 MACOVA Katarina 1986 SKPBA 131,08 2 133,08 128,38 8 136,38 133,08 80
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Liptovsky Mikula$ 8.kolo SLP ziakov v slalome 12.8.2012
o 1.run 2.run Body
Rank Bib Name C2 MUZI Time Pen Sum Time Pen Sum SLP 7
1 122 DODOK Martin 1999 ZS KTKLM 151,96 208 359,96 150,00 160 310,00 80
GONSENICA Adam 1999 ZS KTKLM
121 MIHOK Timotej 2001 ZM UVLKO DNF DNF
BACHLEDA Andrej 2000 ZM UVLKO
> 1.run 2.run Body
Rank Bib Name K1 Zeny Time Pen Sum Time Pen Sum SLP 7
1 86 HASSOVA Michaela 1998 ZS KKzV 130,90 0 130,90 133,05 0 133,06 80
2 84 STANOVSKA Sona 2000 ZM SKPDK 141,67 2 143,67 130,65 8 138,65 76
3 77 MACEKOVA Simona 1998 ZS ZKVZA 143,78 56 199,78 138,93 6 14493 72
4 80 BROSOVA Silvia 1999 ZS KTKLM 142,22 2 14422 144,34 2 146,34 68
5 72 SKACHOVA Monika 1999 ZS KTKLM 165,63 12 177,63 146,76 8 154,76 64
6 74 MURZOVA Lucia 2000 ZM KTKLM 169,06 54 223,06 161,74 10 171,74 60
7 75 GLEJTEKOVA Simona 1999 7S ZKVZA 162,82 60 222,82 166,77 10 176,77 58
8 69 KONIAROVA Lea 2000 ZM KTKLM 174,02 6 180,02 170,80 8 178,80 56
9 67 KORTISOVA Barbora 2001 ZM TUzZV 181,62 54 235,62 171,90 52 223,90 54
66 KOZAKOVA Timea 2000 ZM KTKLM 204,23 8 212,23 DNF
11 71 MINTALOVA Eligka 1999 ZS ZKVZA DNF 172,58 6 178,58 50
12 68 KOYSOVA Barbora 2000 ZM SKPBA 24156 10 251,56 287,87 110 397,87 48
v 1.run 2.run Body
Rank Bib Name C1 MUZI Time Pen Sum Time Pen Sum SLP 7
1 26 MIRGORODSKY Marko 1998 ZS KTKLM 121,97 2 123,97 122,58 10 132,58 80
2 24 STEKLAC Filip 1998 ZS KKzV 157,41 8 165,41 150,61 12 162,61 76
17 MACUS Ludovit 2001 ZM ZKVZA DNF DNF
o 1.run 2.run Body
Rank Bib Name K1 MUZI Time Pen Sum Time Pen Sum SLP 7z
1 214 STANOVSKY Samuel 1998 ZS SKPDK 116,39 0 116,39 114,65 4 118,65 80
2 188 MIKO Radoslav 1998 ZS UKBA 153,86 10 163,86 139,67 6 14567 76
3 187 SEDLACEK Tomas 1999 ZS KVSKV 172,76 6 178,76 149,26 2 151,26 72
4 198 HRIC Roland 1998 ZS KTKLM 132,07 8 140,07 147,13 6 153,13 68
5 189 GONSENICA Adam 1999 ZS KTKLM 145,74 8 153,74 153,74 0 153,74 64
6 180 PIRICKY Adam 1998 ZS UVLKO 146,39 6 152,39 158,02 8 166,02 60
7 196 DODOK Martin 1999 ZS KTKLM 158,05 56 214,05 145,87 58 203,87 58
8 184 JURICEK Patric 2001 ZM KTKLM 265,61 10 275,61 207,49 8 21549 56
9 192 STEKLAC Timotej 1999 ZS KKzV 221,95 16 237,95 212,38 62 274,38 54
10 167 PASEK Matej 2000 ZM UKBA 166,57 108 274,57 191,20 114 30520 52
11 172 STAS Juraj 1999 ZS KTKLM 173,02 110 283,02 179,88 6 185,88 50
12 182 KRUPA Felix 2000 ZM UKBA 214,36 116 330,36 188,62 8 196,62 48
13 186 VAJDA Tibor 2002 ZM ZKVZA DNF 229,07 64 293,07 47
14 185 PORUBSKY Allan 2002 ZM TUzZV 206,48 114 320,48 203,78 210 413,78 46
15 173 PANKUCH Andrej 2000 ZM UVLKO 235,82 312 547,82 211,97 210 421,97 45
16 176 MICHALIGA Filip 1999 ZS SKPBA 178,89 610 788,89 213,44 262 47544 44
17 179 TONCAR Martin 2001 ZM TuzV DNF 277,11 260 537,11 43
169 MARO Andrej 2001 ZM KTKLM 229,60 504 733,60 DNS
168 MIHOK Timotej 2001 ZM UVLKO DNS DNS
171 BACHLEDA Andrej 2000 ZM UVLKO DNS DNS
175 OSVALD Richard 1999 ZS UKBA DNS DNS
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Liptovsky Mikula$

Rank Bib
1 135

Rank Bib
118
117
115
111
114
108
103
101
106
112
105
104
110
102
107
113
116

Do oo ©®NOOA W

Rank Bib

1 128
126
125
121
124
122

a b~ WOWN

Rank Bib

132

Name

MIHOK Timotej
BACHLEDA Andrej

Name

KUBRICKY Michal
MOLNAR Frantisek
STANOVSKY Samuel
MIKO Radoslav
PIRICKY Adam
SEDLACEK Tomas
PASEK Matej
PORUBSKY Allan
TONCAR Martin
STEKLAC Timotej
KRUPA Felix
PANKUCH Andrej
MICHALIGA Filip
BACHLEDA Andrej
MIHOK Timotej
OSVALD Richard
HNATA Dominik

Name

MACEKOVA Simona
MINTALOVA Eliska
STANOVSKA Soria
GLEJTEKOVA Simona
KORTISOVA Barbora
KOYSOVA Barbora

Name
STEKLAC Filip

3.SLP v $printe
Verejné preteky v Sprinte

C2 Muzi

2001 ZM UVLKO
2000 ZM UVLKO

K1 Men

DS KVSKV
DM UVLKO
ZS SKPDK
ZS UKBA
ZS UVLKO
ZS KVSKV
ZM UKBA
ZM TUuzV
ZM TUZV
ZS Tuzv
ZM UKBA
ZM UVLKO
ZS SKPBA
ZM UVLKO
ZM UVLKO
ZS UKBA
DM KVSKV

1994
1996
1998
1998
1998
1999
2000
2002
2001
1999
2000
2000
1999
2000
2001
1999
1997

K1 Zeny

1998
1999
2000
1999
2001
2000

ZS ZKVZA
ZS ZKVZA
ZM SKPDK
ZS ZKVZA
ZM TUuzV

ZM SKPBA

C1 Muzi

1998

ZS KKzZV

N —

133 ZEMAN Martin

131

Rank Bib
1 134

VAJDA Matus

Name
LESANSKA Dorota

MAKO Computer

1994 DS UVLKO
1999 ZS ZKVZA

C1 Zeny

1996

DM KVSKV

1.run
Time Sum
95.79 95.79
1.run
Time Sum
69.76 69.76
68.68 68.68
67.90 67.90
7212 7212
75.48 75.48
78.43 78.43
78.38 78.38
82.75 82.75
86.89 86.89
88.21 88.21
87.80 87.80
86.10 86.10
91.18 91.18
DNS
DNS
DNS
DNS
1.run
Time Sum
7292 72.92
7477 T74.77
79.29 79.29
80.22 80.22
81.06 81.06
DNS
1.run
Time Sum
76.82 76.82
75.66 75.66
DNS
1.run
Time Sum
92.01 92.01

2.run
Time Sum
95.40 95.40
2.run
Time Sum
66.26 66.26
67.39 67.39
69.01 69.01
76.61 76.61
76.16 76.16
75.93 75.93
78.70 78.70
7782 77.82
79.52 79.52
80.24 80.24
83.07 83.07
9424 94.24
92.09 92.09
DNS
DNS
DNS
DNS
2.run
Time Sum
7214 7214
75.64 75.64
76.31 76.31
76.18 76.18
81.30 81.30
DNS
2.run
Time Sum
75.68 75.68
80.70 80.70
DNS
2.run
Time Sum
106.74 106.74

12.8.2012
Body
Total SLP SLPz
191.19 80 80
Body
Total SLP SLPz
136.02 80
136.07 76
136.91 72 80
148.73 68 76
151.64 64 72
154.36 60 68
157.08 58 64
160.57 56 60
166.41 54 58
168.45 52 56
170.87 50 54
180.34 48 52
183.27 47 50
Body
Total SLP SLPz
145.06 80 80
15041 76 76
155.60 72 72
156.40 68 68
162.36 64 64
Body
Total SLP SLPzZ
15250 80 80
156.36 76
Body
Total SLP SLPz
198.75 80
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